

### زوال رژیم صهیونیستی واقعیتی قابل اتفاق در آینده نزدیک است



فرمانده کل سپاه پاسداران در دیدار فرماندهان ارتش مقاومت فلسطین با تاکید بر اینکه صهیونیست‌های سرکش را فقط قدرت می‌تواند آرام کند، گفت: زوال رژیم صهیونیستی واقعیتی قابل اتفاق در آینده نزدیک است.
«زیاد نخاله» دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین و «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس با سردار سرلشکر پاسدل حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند. سرلشکر سلامی در این دیدارهای جداگانه ضمن تبریک پیروزی‌ها و دستاوردهای درخشان و راهبردی مقاومت اسلامی فلسطین در عملیات سیف‌القدس، گفت: خدای بزرگ را شاکریم که امروز با دست پر و کوله‌باری از درخشش یک پیروزی بزرگ، استثنایی و شگفت‌انگیز در ایران اسلامی حضور یافته‌اید و به واسطه واقعیت‌های انکارناپذیر میدانی، اطمینان داریم زوال و فروپاشی رژیم صهیونیستی فراتر از یک آرزو، واقعیتی قابل اتفاق در آینده نزدیک است. وی افزود: نسبت رژیم صهیونیستی و مقاومت اسلامی فلسطین در عملیات سیف‌القدس با جنگ‌های قبلی متفاوت بود و در واقع در نبرد اخیر، فلسطین قدرتمند و جدید ظهور کرد و پیروزی شما فراتر از دستاوردهای یک پیروزی نظامی بود. سرلشکر سلامی با تاکید بر اینکه صهیونیست‌های سرکش را فقط قدرت می‌تواند آرام کند و قوی شدن فلسطین راهبردی و راهی است که هرگز نباید متوقف شود، افزود: روند تحولات و رخدادها در فلسطین اشغالی نشان می‌دهد تصویری که در سمداران سلطه و صهیونیسم و رسانه‌های استکباری ایجاد کرده بودند که رژیم صهیونیستی شکست‌ناپذیر است و دیگران قادر به واکنش در برابر آن نیستند و برای کشورهای اسلامی و عربی راهی جز صلح و همزیستی با اشغالگران قدس نمانده است، با عملیات سیف‌القدس سه یکپاره فرو ریخت و این نبرد نشان داد این فلسطین است که قدرتمند شده است و زوال و فروپاشی رژیم جعلی صهیونیستی قطعی است. فرمانده کل سپاه با اشاره به انجام مستحکم و مختلف در تیرپوهای مقاومت فلسطین و اراده آنها برای عبور از سیف‌القدس و ارتقای ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آن برای موفقیت و پیروزی در حوادث بزرگ و وحشت و هراس ذاتی صهیونیست‌ها از نسل جدید مجاهدان و رزمندگان فلسطینی و کابوسی که به آنها تحمیل شده است، تاکید کرد: این واقعیت برای صهیونیست‌ها بسیار آزاردهنده‌است که اگر یک غزه محاصره‌شده کوچک برابر جنگ و جنایت رژیم وحشی و جعلی این گونه عمل می‌کند، اگر جبهه‌ای به پهنای سرزمین‌های اشغالی برابرشان گسترده شود چه سرنوشتی برای آنها رقم می‌خورد؟

سخنگوی وزارت امور خارجه:

### امنیت خلیج فارس خط قرمز ایران است

سخنگوی وزارت امور خارجه، امنیت خلیج فارس را خط قرمز جمهوری اسلامی ایران خواند و گفت: همه تلاش خود را کردیم که این آبراه از ناامنی‌های کشورهایی مثل انگلیس در امان باشد.

سعید خلیج‌پزاهه در نشست هفتگی خود با خبرنگاران، در پاسخ به سوالی درباره طرح ادعاهایی از سوی برخی مقامات اروپایی و انگلیس در پی واقعه کشتی در دریای عمان و ابراز نگرانی وزیر خارجه انگلیس درباره امنیت در خلیج فارس یادآور شد: اظهارات وزیر خارجه انگلیس ضد ملت ایران، اظهارات جدیدی نیست و یک حلقه از زنجیرهای از اظهارات غیرمسئولانه از سوی مقامات این کشور در سال‌های گذشته است. وی گفت: وزیر خارجه انگلیس و من یک نقطه مشترک داریم، جمهوری اسلامی ایران نیز نگران امنیت کشتی‌های تجاری در آب‌های بین‌المللی است و این دقیقاً همان نقض آشکاری است که انگلیس در قبال نفکشی ایران (گریس یک) در آب‌های بین‌المللی انجام داد و این اقدام اهزانه‌انه آنها به خاطر اینکه هیچ مبنای قانونی و حقوقی نداشت، به جایی نرسید و مجبور به آزادسازی شدند. سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: البته این تنها مورد اقدامات انگلیس در آب‌های بین‌المللی و نقض امنیت و آزادی کشتیرانی نبوده است. توصیه جدی من به دولت انگلیس توجه به مسؤولیت‌ها و وظایف خودش است. وی تصریح کرد: امنیت خلیج فارس خط قرمز جمهوری اسلامی ایران است و همه تلاش خود را کردیم که این آبراه از ناامنی‌هایی که کشورهایی مثل انگلیس درست می‌کنند در امان باشد.

رئیس سابق شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی:

### متوقف کردن ایران باید تمرکز اصلی اسرائیل باشد

«مشر بن شیات» که اخیراً از سمت ریاست شورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی استعفا کرد، خطاب به «امور خارجه و دفاع» کنست هشدار داد ایران باید تهدید اصلی و تمرکز این رژیم به لحاظ امنیتی باقی بماند. به گزارش وبگاه صهیونیستی «جزوزالم پست»، او در مراسم این کمیته که به مناسبت ۴ سال فعالیت وی برگزار شده بود، گفت: متوقف کردن ایران بالاترین اولویت است. این هدف در دستور کار استراتژیک و امنیتی ما از جایگاه اصلی برخوردار است و تا زمانی که اطمینان حاصل کنیم تهدیدهای متعدد ایران علیه ما متوقف شده، باید همچنان در این جایگاه باقی بماند. وی در ادامه مدعی شد این رژیم قدرتمند است و موقعیت استراتژیک آن خوب است و توازن امنیتی آن مثبت است در عین حال شکننده است و با گزشتن‌های زیادی روبرو است که می‌تواند به یک چرخش متغی ناگهانی منجر شود.

در روزهای اخیر رژیم صهیونیستی با ادعای دست داشتن ایران در حمله به یک کشتی این رژیم در سواحل عمان، تلاش کرده ایران را تحت فشار بین‌المللی قرار دهد.

### رسانه‌های آمریکایی با اشاره به ابتکارهای جدید ایران بی‌اثر کردن تحریم‌ها، از کاهش احتمال احیای برجام خبر داده و عدم بازگشت ایالات متحده به توافق را یک شکست بزرگ برای بایدن و دولت‌ش خواندند

# عاقبت طمع جو!



به برجام همیشگی نیست تا کشورمان را در منگنه قرار دهند. حتی مقامات مرتبط با مذاکرات وین نظیر رابرت مالی عنوان می‌کردند تمام تحریم‌های ترامپ هم برداشتنی نیست! تا ماه قبل، مذاکره‌کنندگان آمریکایی در مذاکرات هسته‌ای گرنند هتل ویسن امیدوار بودند بزودی توافق نهایی مطلوب وانشگتن درباره احیای برجام حاصل شود اما مقامات آمریکایی چیزی جز نگرانی و شکست نصیب‌شان نشد.

- یک شکست بزرگ برای بایدن**

ایسن منابع آگاه به بلومبرگ گفتند اگرچه ایالات متحده همچنان خواستار بازگشت سریع به برجام به عنوان مسیری به سوی یک توافق «طولانی‌مدت‌تر و مستحکم‌تر» است اما همچنان تمایل دارد جایگزین‌های دیگر را مورد ارزیابی قرار دهد که این شامل برداشتن گام‌های موقت به سوی کاهش محدود تحریم‌ها در قبال اقدام ایسران در متوقف کردن اکثر فعالیت‌های غنی‌سازی است.

بلومبرگ سپس با اشاره به این مورد تأکید کرد عدم بازگشت به توافق اولیه هسته‌ای، یک شکست بزرگ و چشمگیر برای رئیس‌جمهور آمریکا محسوب می‌شود که احیای توافق

### پرونده ترک فعل دولت روحانی تشکیل می‌شود



عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: ما پرونده‌ای از ترک فعل‌های دولت روحانی تشکیل خواهیم داد، چراکه نمی‌توان به راحتی از تخلفاتی که در دولت سابق انجام شد، گذشت. سیدمصطفی میرسلیم در گفت‌وگو با مهر با تأکید بر اینکه ما پرونده‌ای از ترک فعل‌های دولت روحانی تشکیل خواهیم داد، تصریح کرد: نمی‌توان براحتی از تخلفاتی که در دولت سابق انجام شد، گذشت و اقدامات خلاف قانون آنان را نادیده گرفت.

### رسانه‌های آمریکایی با اشاره به ابتکارهای جدید ایران برای بی‌اثر کردن تحریم‌ها، از کاهش احتمال احیای برجام خبر داده

### و عدم بازگشت ایالات متحده به توافق را یک شکست بزرگ برای بایدن و دولت‌ش خواندند



به برجام همیشگی نیست تا کشورمان را در منگنه قرار دهند. حتی مقامات مرتبط با مذاکرات وین نظیر رابرت مالی عنوان می‌کردند تمام تحریم‌های ترامپ هم برداشتنی نیست! تا ماه قبل، مذاکره‌کنندگان آمریکایی در مذاکرات هسته‌ای گرنند هتل ویسن امیدوار بودند بزودی توافق نهایی مطلوب وانشگتن درباره احیای برجام با آن روبرو هستند، این است که دولت بایدن نتوانسته از اهرم تحریم‌ها در قبال ایران بهره جوید و حتی پیشرفت سریع برنامه هسته‌ای ایران نشان می‌دهد

- روایت سی‌ان‌ان**

شیکه خبری سی‌ان‌ان هم در گزارشی با اشاره به آغاز به کار دولت جدید در ایران به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت: «ما به عنوان یک گروه به ایرانی‌ها درباره اینکه چه چیزی می‌توانیم بدهیم و چه چیزی نه، بسیار روشن صحبت کرده‌ایم. تیم روحانی

به برجام همیشگی نیست تا کشورمان را در منگنه قرار دهند. حتی مقامات مرتبط با مذاکرات وین نظیر رابرت مالی عنوان می‌کردند تمام تحریم‌های ترامپ هم برداشتنی نیست! تا ماه قبل، مذاکره‌کنندگان آمریکایی در مذاکرات هسته‌ای گرنند هتل ویسن امیدوار بودند بزودی توافق نهایی مطلوب وانشگتن درباره احیای برجام، برخی دیپلمات‌ها و تحلیلگران بر این باورند ممکن است ایران همچنان برای توافق آماده باشد.

شیکه خبری سی‌ان‌ان هم در گزارشی با اشاره به آغاز به کار دولت جدید در ایران به نقل از یک مقام آمریکایی نوشت: «ما به عنوان یک گروه به ایرانی‌ها درباره اینکه چه چیزی می‌توانیم بدهیم و چه چیزی نه، بسیار روشن صحبت کرده‌ایم. تیم روحانی

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌آزاه‌ی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه:

## هیچ ایرانی خارج از کشوری ممنوع‌الورود نیست

محمدباقر قالیباف در دیدار با رئیس‌جمهور فرانسه

در دادگاه تجدیدنظر تعیین تکلیف نشده‌اند، تأکید کرد: این موضوع با هیچ منطقی سازگار نیست و این قبیل مسائل منشا بسیاری از نارضایتی‌ها و سوءاستفاده دلالتان نفوذی در سیستم قضایی است. وی خاطر نشان کرد: کسانی که در این پرونده‌ها متهم می‌باشند هستند و پرونده آنها در مرحله تجدیدنظر بلا تکلیف ماندن علاوه بر آنکه ممنوع‌الخروج هستند و محدودیت‌هایی برای آنها اعمال شده، وضعیت زندگی شان نیز مختل شده که باید هر چه سریع‌تر به این وضعیت پایان داد.

**ایرانیان خارج از کشور معنی برای بازگشت به کشور ندارند**
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ابراز تمایل برخی ایرانیان مقیم خارج کشور برای بازگشت به وطن و ابراز نگرانی برخی از آنان نسبت به برخورد‌های قضایی اظهار داشت: هیچ ایرانی که تبعه ایران و اکنون در خارج از کشور است، ممنوع‌الورود نیست و منعی برای بازگشت به کشور ندارد. محسنی‌آزاه‌ی افزود: اتفاقاً مواردی هست که اگر این افراد بیایند و در اینجا به مسائل آنها رسیدگی شود، به

قوه آنهاست و از وضعیت بلا تکلیفی خارج می‌شوند. رئیس قوه قضائیه گفت: در حال حاضر افرادی در خارج از کشور هستند که اموال و امکانات آنها در داخل سرپرست ندارد و برخی افراد ذی‌نفع آنها را برای بازگشت به کشور می‌ترسانند اما اگر این افراد برگردند، مسائل مالی آنها در یک تحقیق و بررسی ساده و دقیق روشن می‌شود. محسنی‌آزاه‌ی ادامه داد: افرادی هستند که به دلیل آنکه ممنوع‌الخروج بوده‌اند نگرانی دارند که به محض ورود به مرز دستگیر شده و راهی زندان شوند و به اتهامات آنها رسیدگی شود که این افراد می‌توانند با هماهنگی با سیستم قضایی و بدون آنکه بازداشت شوند، به کشور بازگردند. رئیس دستگاه قضا بر همین اساس به ملت مظلوم فلسطین اشاره کرد و گفت: ملت فلسطین به عزم و در سالیان دور ممنوع‌الخروج بودند و اکنون نیز حکم جلب ندارند، ضرورتی ندارد صرفاً به خاطر ممنوع‌الخروج بودن، در بدو ورود به کشور دستگیر شوند و حتماً نباید این کار انجام شود. حجت‌الاسلام والمسلمین آ‌زاه‌ی تأکید کرد: بسیاری از افرادی که پرونده کیفری یا حقوقی دارند بپوزنه آنها که مساله حقوقی دارند و مدت زیادی از حکم جلب یا ممنوع‌الخروجی آنها گذشته، ضرورتی برای بازداشت‌شان وجود ندارد و این افراد می‌توانند با اعلام زمان و نحوه ورودشان به مرکز ارتباط قوه قضائیه یا دادستان‌ها، بدون نگرانی وارد کشور شوند.

محمدباقر قالیباف در دیدار دبیر کل جهاداسلامی فلسطین:

## تا آزادی قدس شریف از فلسطین حمایت خواهیم کرد

**دفاع از مردم مظلوم فلسطین از نمادهای روحیه انقلابی جمهوری اسلامی است**

داشت. وی در پایان بیان کرد: مجلس شورای اسلامی از هر گونه رویکردی که منجر به وحدت و همبستگی میان گروه‌ها و جریانات فلسطینی شود حمایت می‌کند.

زیاد نخاله، دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین نیز در این دیدار به حمایت‌های مقام معظم رهبری، مردم و مقامات کشورمان از ملت مظلوم فلسطین اشاره کرد و گفت: ملت فلسطین به عزم و اراده جمهوری اسلامی ایران - که پرچم حمایت از مستضعفان را برافراشته است- افتخار می‌کند وی در ادامه با اشاره به نقش تأثیرگذار شهید حاج‌قاسم سلیمانی در حمایت از محور مقاومت، پیروزی ملت فلسطین در جنگ‌های اخیر را مهم خواند و افزود: به‌یقین پیروزی‌های مردم و مبارزان فلسطینی بدون حمایت جمهوری اسلامی ایران تحقق پیدا نمی‌کرد، امیدواریم بتوانیم در آینده نزدیک با کمک ایران، سرزمین‌های اشغالی را از چنگال رژیم صهیونیستی آزاد کنیم. دبیر کل جهاد اسلامی در پایان گفت: حضرت امام خمینی(ره) از ابتدای انقلاب اسلامی، آمریکا را شیطان بزرگ و رژیم صهیونیستی را غده سرطانی نامید و آخرین جمعه ماه مبارک رمضان را روز قدس نامگذاری کرد، این سیاست دائمی جمهوری اسلامی ایران تاکنون، موجب قدرت و اقتدار مقاومت شده است.

**گروه سیاسی:** رئیس مجلس بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از مبارزات ملت فلسطین و محور مقاومت تأکید کرد و گفت: از نمادهای روحیه انقلابی در جمهوری اسلامی ایران دفاع از مردم مظلوم فلسطین است و تا آزادی قدس شریف ادامه خواهد داشت، محمدباقر قالیباف در دیدار زیاد نخاله، دبیر کل جهاد اسلامی فلسطین با تبریک پیروزی‌های ملت فلسطین و محور مقاومت در جنگ ۱۲ روزه اخیر با رژیم اشغالگر قدس، گفت: این دستاورد مهم مبارزان فلسطین بویژه رزمندگان جهاد اسلامی نشان از انسجام و همبستگی ملت فلسطین دارد. وی افزود: رژیم غاصب صهیونیستی تصور چنین شکستی رانمی‌کرد و مقاومت قهرمانانه ملت فلسطین برای آنان بسیار دردناک بود. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه بیان کرد: موفقیت و پیروزی‌های ملت فلسطین، جهاد اسلامی و محور مقاومت در سایه اتحاد و اتکا به خداوند متعال به دست آمده است، فرهنگ جهاد و شهادت است که چنین افتخاراتی را نصیب مبارزان فلسطین می‌کند. قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از مبارزات ملت فلسطین و محور مقاومت تأکید کرد و گفت: از نمادهای روحیه انقلابی در جمهوری اسلامی ایران دفاع از مردم مظلوم فلسطین است که تا آزادی قدس شریف ادامه خواهد

<sup>[1]</sup> عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی